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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 83 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 447 000 zł

Na sprzedaż przestronne mieszkanie usytuowane na parterze wyremontowanej kamienicy w Centrum miasta.
Na powierzchnię 82,62 m2 składają się rozkładowe 3 pokoje, osobna widna kuchnia, łazienka wraz z WC oraz
przedpokój.
W mieszkaniu zostały wymienione okna (PCV), 10 lat temu przeprowadzony został remont mieszkania, w tym
wymiana instalacji elektrycznej. Nieruchomość utrzymana w bardzo dobrym standardzie. W pokojach na
podłogach piękna deska, ściany gładzone, malowane, łazienka w glazurze i terakocie. W salonie sztukateria
na suficie. Kuchnia wyposażone w zabudowę meblową oraz sprzęt AGD (piekarnik, kuchenka gazowa,
zmywarka, okap, lodówka).

Ogrzewanie i woda ciepła z pieca gazowego. Czynsz około 500 zł, zawiera fundusz remontowy, zaliczkę na
wodę oraz opłatę eksploatacyjną.

Do mieszkania przynależy piwnica.

Nieruchomość ze względu na lokalizację oraz usytuowanie doskonale nadaje się na inwestycję, pod gabinet
lub biuro.
Serdecznie zapraszam na prezentację!

Symbol ARK25266 Symbol SWO 392134

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 447 000 PLN Cena w EURO 100 352 €

Cena w USD 122 299 $ Cena za m2 5 410 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 83 m²
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Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 5792

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


